

Own It DK P/S
Torneåvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 41 68 19

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

René Sunne Milter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Own It DK P/S Torneåvej 14 7430 Ikast CVR-nr.: 37 41 68 19 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Sunne Milter Lise Sunne Milter Johan Øhlenschläger Sonny Brian Østergaard
Direktion	Mikael Petersen
Komplementar	Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Dantex UA, Lviv, Ukraine

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilprodukter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har realiseret et større underskud i 2021, hvorefter selskabets egenkapital er negativ med 563 t.kr. Selskabet budgetterer for 2022 med et mindre overskud. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres et overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut har bekræftet at forlænge driftskreditten med en trækingsret på 4,5 mio. kr. Herudover er der indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -186 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.557 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har produktionsfaciliteter i den østlige del af Ukraine, hvor der på nuværende tidspunkt ikke er krigshandlinger. Aktiviteten er på nuværende tidspunkt mindre end tidligere, og der er sket tilpasning af personale. Ordrebeholdningen er på nuværende tidspunkt lidt mindre end tidligere, men ledelsen har tiltro til, at aktivitetsniveauet vil blive højere. Det er forventningen, at produktionen kan opretholdes.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-186.479	1.227.896
2 Personaleomkostninger	-935.542	-615.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-13.760</u>
Driftsresultat	-1.122.021	598.262
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-277.204	31.562
Andre finansielle indtægter	252	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-157.959</u>	<u>-107.905</u>
Årets resultat	<u>-1.556.932</u>	<u>521.919</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	521.919
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.556.932</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.556.932</u>	<u>521.919</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.631.979	2.603.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.631.979</u>	<u>2.603.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.631.979</u>	<u>2.603.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.157.758	1.113.796
	Varer under fremstilling	1.823.839	2.516.609
	Varebeholdninger i alt	<u>3.981.597</u>	<u>3.630.405</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.747.275	2.974.825
	Periodeafgrænsningsposter	229.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.976.525</u>	<u>2.974.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.958.122</u>	<u>6.618.878</u>
	Aktiver i alt	<u>8.590.101</u>	<u>9.221.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.063.117	187.642
Egenkapital i alt	-563.117	687.642
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	1.000.000
4 Anden gæld	1.386.367	1.019.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	216.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.367	2.236.386
Kortfristet del af langfristet gæld	371.771	235.160
Gæld til pengeinstitutter	4.465.509	2.469.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.051.255	1.374.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.383.022	309.296
5 Anden gæld	495.294	1.909.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.766.851	6.297.860
Gældsforpligtelser i alt	9.153.218	8.534.246
Passiver i alt	8.590.101	9.221.888

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	469.147	969.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.919	521.919
Valutakursregulering ved indregning af tilknyttet virksomhed	0	-803.424	-803.424
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	187.642	687.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.556.932	-1.556.932
Valutakursregulering ved indregning af tilknyttet virksomhed	0	306.173	306.173
	500.000	-1.063.117	-563.117

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et større underskud i 2021, hvorefter selskabets egenkapital er negativ med 563 t.kr. Selskabet budgetterer for 2022 med et mindre overskud. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres et overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut har bekræftet at forlænge driftskrediten med en trækingsret på 4,5 mio. kr. Herudover er der indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822.342	566.004
Pensioner	98.400	44.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.800</u>	<u>5.270</u>
	<u>935.542</u>	<u>615.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>3.467.596</u>	<u>3.467.596</u>
Kostpris 31. december	<u>3.467.596</u>	<u>3.467.596</u>
Nedskrivninger 1. januar	-864.586	-92.724
Valutakursreguleringer	306.173	-803.424
Årets resultat	<u>-277.204</u>	<u>31.562</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-835.617</u>	<u>-864.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.631.979</u>	<u>2.603.010</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dantex UA	Lviv, Ukraine	99 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.758.138	1.223.664
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-371.771</u>	<u>-203.778</u>
	<u>1.386.367</u>	<u>1.019.886</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>339.962</u>

5. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til Komplementarselskabet af 22.12 2015 ApS 102 t.kr. (2020: 77 t.kr.)

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.466 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.747

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.